
 

COMUNE DI TERNI 

Direzione Polizia Locale - Mobilità 

Ufficio Mobilità  

 

Corso del Popolo, 30 

05100 Terni 

 

Tel. +39 0744.549.822- 549.845 

                                                                                                              
comune.terni@postacert.umbria.it 

 
 
 
 

 
OGGETTO: Manifestazione d’interesse per il sorteggio di operatori economici da invitare alla 
presentazione di preventivi  relativi  “affidamento di un incarico professionale per la redazione di un Indagine 
aggiuntiva per l’aggiornamento del BICIPLAN relativo al PUMS Terni – Narni, mediante procedura di affidamento 
diretto previa valutazione dei preventivi di cinque operatori economici individuati a seguito di manifestazione di interesse, 
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del D.L. 16.07.2020 n. 76 recante Misure urgenti 
per la semplificazione e l’innovazione digitale, come convertito in Legge n. 120/2020” 
 

Il giorno 28.12.2020 alle ore 11:00 (termine ultimo di presentazione) hanno inviato istanza di 
partecipazione n.8 (otto) Operatori Economici. 
 
In base al punto 6 dell’Avviso, dopo la scadenza del termine di presentazione delle richieste di 
manifestazione di interesse, il RUP provvederà all’esame delle istanze pervenute e formerà l’elenco di 
quelle risultate ammissibili rispetto alle prescrizioni del presente avviso nel rispetto della normativa 
vigente. 
Per tale motivo: 

SI COMUNICA CHE 
 
essendo pervenute più di 5 manifestazioni di interesse, il giorno 28.12.2020 alle ore 11:00 si 
procederà all’estrazione a sorte dei n.5 (cinque) Operatori Economici a cui richiedere i 
preventivi, in seduta pubblica telematica al seguente indirizzo  
 

https://meet.google.com/prf-zaaf-kjy 
 
 
 

Il RUP 
Arch. Walter Giammari 


